



جناب محترم ح.حریف

دشمن تاریخی دیروز، متجاوز، اشغالگر و غارتگر امروز!

ریختن "اشک تمساح" اش برای مردم و میهن برباد داده شده ی ما؟



امپریالیست های انگلیس، این استعمارگران کهنه کار و شیاطین بزرگ بر مبنای سیاست های مداخله گرانه، جنگ افروزانه، تجاوزکارانه، اشغالگرانه و غارتگرانه، از همان بدو تجاوز و اشغال میهن ما شریک استراتژیک و ناتوی و اشنگتن بشمار می آیند، در طی دو دهه اشغالگری شان بخصوص در ولایت راهبردی هلمند و در ولسوالی خان نشین که پایگاه بزرگی را ایجاد نموده بودند.

جنايات بيشمار و انتقامجویانه ای را علیه جان، مال و شرف مردم ما انجام داده، نه تنها ولایت هلمند را به مرکز عظیمی از زرع، تولید، انبار، صدور و ترافیک مواد مخدره مبدل نموده، بلکه از همین پایگاه بزرگ معادن ذی قیمت زیر زمینی، از جمله یورانیوم ما را با پرواز هواییهای گول پیکر ترانسپورتی غارت و تاراج نمودند! اکنون این جنایتکاران حرفوی چنان میخوانند بر ذهنیت های آگاه مردم جهان و بویژه شهروندان بی گناه و تحت تجاوز و اشغال میهن ما، در چنین وضع فاجعه بار تحمیل شده از جانب همین انگلیس و شرکاء و به گفته زنده نام ببرک "کارمل" فقید، که باری خطاب به ژورنالیست بی بی سی گفته بودند:

« آقای آشنای قدیم»، اشک تمساح ریخته و چنین وانمود سازند، که گویا «بنده بی دخل است»؟! طوری که انگلیس ها تلاش های مذبحخانه را برای "کم جلوه دادن" نقش خود در جنگ و تراژدی موجود افغانستان راه اندازی نموده اند!؟...

چنانچه وزیر دفاع انگلیس می گوید که لندن با تمام توان برای تشکیل ائتلافی نظامی برای حمایت از نیروهای افغان، پس از خروج آمریکا با ناامیدی تلاش کرد؛ اما متحدان ناتو از مشارکت در آن امتناع کردند. به نقل از Daily Mail بن والاس وزیر دفاع انگلیس در تلاش برای سرپوش گذاشتن بر نقش کشورش در تراژدی افغانستان گفت: انگلیس تلاش کرد ائتلاف نظامی در حمایت از نیروهای افغان بعد از خروج آمریکا را تشکیل دهد؛ اما کشورهای متحد ناتو از شرکت در این ائتلاف خودداری کردند. وزیر دفاع انگلیس در ادامه گفت که انگلیس از کشورهای "هم نظر" خواست تا بعد از خروج نظامیان آمریکایی در افغانستان باقی بمانند؛ اما بعد از اینکه آنها امتناع کردند، او به این نتیجه رسید که انگلیس نمیتواند به تنهایی چنین کاری انجام دهد. و اما از جانی همین وزیر دفاع علاوه نمود، که اگر طالبان به قدرت برسد، با آنها همکاری می کنیم، یعنی چه؟؟

والاس، توافق آمریکا با طالبان را که سال گذشته امضا شد «فاسد» توصیف کرده و آن را محکوم کرد. هدف از این توافق پایان دادن به جنگ در افغانستان بوده است. او گفت، این وضعیت ممکن است به تصرف دوباره قدرت به طالبان و بازگشت دوباره انگلیس به یک کارزار نظامی منجر شود. و اما واقعیت موضوع همان است که وضعیت جاری حکایتگر آن میباشد. واشنگتن به کمک همین انگلیس سازمانهای تروریستی در رأس "داعش" این بربرهای حیوان صفت و بنیادگرای اسلامی را که در سوریه و عراق شکست خورده بودند به کمک آقای اردوغان و دولت ترکیه راهی پاکستان و از آنجا به کمک ستون پنجم حاکمیت تحمیلی کابل بوسیله هواپیماهای نا شناخته و بدون مارک مربوط به آمریکا به ولایات شمالی و شمالشرقی افغانستان انتقال نمودند، درحالیکه زمین و فضای میهن اشغال شده ما زیر کنترل و نظارت آمریکایی ها قرار داشته و پشه ی هم در فضای کشور بدون آگاهی آنها به پرواز درآمده نمیتوانست. این پروسه جنایتکارانه در زمان «فساد سالار» معروف و «شاه دزد» شناخته شده یعنی کرزی آغاز و با تحمیل شدن حکومت دوسره غنی - عبدالله تداوم یافته که پیامد خانمان براندازان را، که همانا سقوط بیشتر از ۲۰۰ ولسوالی، اکثرن در شمال و شمالشرق و ۵ شهراکثرن در همین ولایات به حساب آمده تا کشور مارا به سوریه دوم مبدل نموده و ازجانبی روسیه را در وجود جمهوری های هم پیمان آسیای میانه، چین و ایران، به دردرهای از جانب تروریست های داعشی مبتلا نمایند.

ولی امپریالیست های واشنگتن و لندن کورخوانده اند. چنانچه قبل از همه مردم آزاده و جسور میهن ما با جنایات بی شمار ضد بشری ای که طالبان تروریست، این مخلوقات آمریکایی- پاکستانی چه در زمان "امارت سیاه طالبی" پنج ساله و چه طی دو دهه فعالیت های تروریستی و جنایتکارانه شان علیه منافع مردم و میهن مان مرتکب شنیع ترین اعمال ضد انسانی گردیده اند؛ نه بخشیده، هرگز و برای یک لحظه هم با این آدمکشان حرفوی و تاریک اندیشان قرون وسطایی و برمبنای «صلح تحمیلی» آمریکایی- پاکستانی کنار نمی آیند.

مردم افغانستان در نهایت به این نتیجه نایل آمده اند، که رهایی از شر این شرارت پیشه ها و قصابان سیاه اندیش تاریخ، صرف با نابودی فزینی آنان میسر است و بس. چنانچه برخلاف ادعاهای کذابی خالقان جهانخوار شان؛ در ذهنیت و عملکردهای عقب گرایانه تروریستان طالبی نه تنها که هیچگونه تغییرات مثبتی بوجود نیامده؛ بلکه برعکس وحشی تراز گذشته عمل نموده و به جزاز کشتاربی گناهان، انهدام آبادی ها و سوزاندن فرهنگ ها، هیچ برنامه ی انسانی دیگری برای حکومت داری، عمران و آسایش مردم نداشته و بنا بر ماهیت مزدورمنشانه شان در جنگ های نیابتی نمیتوانند داشته باشند.

از جانی هم، جهانیان شاهد اند که تروریستان رنگارنگ به سردمداری داعشی ها در جنگ سوریه بنا بر ضریات کشنده و خردکننده نظامی روسیه و نابودی فزینی بخش بزرگ شان، تاب ادامه جنایت در سوریه را از دست

داده و به کمک سازمان ملل بنام ایجاد «دهلیز خروج اهالی ملکی» با امکانات مالی واشنگتن و ترکیه از آنجا الی پاکستان و افغانستان بخصوص شمال و شمالشرق کشور ما منتقل گردیدند. این مزدوران جنگ نیابتی و تروریستان حرفوی در سرحدات جمهوری های آسیای میانه حتا امکان نفس کشیدن را هم نخواهند داشت، چه رسد به تحقق خیالات پوچ سیاست گزاران واشنگتن و لندن مبنی بر ایجاد درد سر برای روسیه و هم پیمانان اش؟؟

روسیه و متحدین آسیای میانه اش بخصوص در مرزهای تاجکستان و افغانستان و همچنان روسیه با جمهوری خلق چین این متحد ضد تروریست اش از قبل و با درک کامل از برنامه های شیطانی واشنگتن، لندن و اسلام آباد تدابیر جدی و پیش گیرانه ای را اتخاذ و بادقت لازم متوجه انکشاف بعدی اوضاع اند. و اما افسوس و صد افسوس!، که در این " بازی بزرگ شیطانی!"، به گفته ی " روبرت دریفوس" از آغاز آن توسط حسن البناء . عبده و سید قطب؛ (به ابتکار! انتلجنس سرویس انگلیس)، توسط اخوان المسلمین مصر. وهابی های سعودی و دیوبندی های پاکستانی، تا فرجام آن بوسیله سازمان " سیا" و " آی. اس. آی" بخاطر تصرف ویا تقسیم نفت و گاز آسیای مرکزی، با سرمایه گذاری شرکت های یونیکال امریکا و دلتای عربستان سعودی، در وجود ابزار بی شعور و مزدوری به نام مجاهدین اسلام! و طالبان افغان! طی چهل سال در میهن ما ادامه داشته، و در شعله های آتش این جنگ خانمانسوز میلیونها انسان این سرزمین جام شهادت نوشیده و ملیونهای دیگر معیوب، معلول و آواره به پنج قاره جهان شدند؛ ولیک خاموشی این آتش نفت و گاز، تا تقسیم عادلانه آن (!) (بین روسیه . چین و ایران، از یکطرف و امریکا و انگلیس و متحدین غربی، عربی و پاکستانی آن از جانب دیگر) را پایانی نیست، که نیست!

دستان ناپاک جهانخواران امریکایی، انگلیسی مزدوران و مخلوقات تروریستی شان

از سرنوشت مردم و میهن آزاده ما کوتاه!

ح « حریف »

آلمان - دهم آگست ۲۰۲۱